Banco Regional, S.A.

b Institucién de ‘Banca Mdltiple, Banregio Grupo Finan(.:iero ESTADO DE CUENTA UNlCO
dain I‘eg 10 P Podio Gerea Gerct NL, G- 66268 del 01 al 30 de JUNIO 2019
R.F.C. BRM940216EQ6 Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235
Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DEC.V.

PADRE KINO 10930 6

ZONA URBANA RIO TIJUANA
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
CP: 22010

RFC: MMD170620764
Persona Moral

094-TIJUANA LA MESA
Productos
Pesos
Cheques Cuenta Saldlo S Saldo Promedio %
Anterior Actual
CHEQUERA INTEGRAL  001-8 428,462.29 0.00 564,163.88 609,549.95 0.00 100.00
428,462.29 0.00 564,163.88 0.00 100.00
Total Portafolio | 564,163.88 | | 100.00 |
Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediacion con valores
Délares
Saldo Saldo ]
Cheques Saldo P d
TRADICIONAL DOLARES  002-6 717.32 0.00 619.24 3,237.46 0.00 100.00

717.32 0.00 619.24 0.00 100.00
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Banco Regional, S.A.

b Institucién de ‘Banca Mdltiple, Banregio Grupo Finan(.:iero ESTADO DE CUENTA UNlCO
dain I‘eg 10 e an Podin Garea Garc, NL, . 66268 del 01 al 30 de JUNIO 2019
R.F.C. BRM940216EQ6 Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235
Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) MRL MED DEVICES S. DER.L.DE C.V.

CHEQUERA INTEGRAL 094-95235-001-8
CLABE 058028949523500185

m COMISION GAT NOMINAL GAT REAL
094952350018 | NA | 0.00 NA NA
"La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada”
PESOS
Comisiones Efectivamente Cobradasl 0.00
Saldo Inicial 428,462.29
DIA CONCEPTO
03 || TRA SPEI-LI30909 SPEI, BANORTE/IXE, 072028008313704607, ESTACION 8,500.00 419,962.29
PIRU SA DE CV, 058-03/06/2019/03-094L130909, 30909, PAGO
COMBUSTIBLE
03 || INT BNET01001906030002311897-LI33603 SPEI, BBVA BANCOMER, 52,756.11 472,718.40
012020001916976761, CLINICA QUIRURGICA N UEVO MEXICALI SA DE,
BNET01001906030002311897, 0030619, FINIQUITO F-233
03 | DOC 2696 2730 2695-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 7,073.68 479,792.08
03 || DOC 1856481254-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 4,578.52 484,370.60
03 || INT 2019060340044B36L0000011084361-L171141 SPEI, SCOTIABANK, 296.83 484,667.43

044028130037665009, GALINDO ENRIQUEZ LUIS ROBERTO,
2019060340044B36L0000011084361, 30619, LIMPIEZA ALLIANZ
03 || INT 058028949523500185-L173030 SPEI, BBVA BANCOMER, 1,683.16 486,350.59
012028004519584025, MARIA LUISA LLITERAS OCHOA,
BNET01001906030002420439, 0030619, MRL MED

03 || INT 085902580374315494-L177543 SPEI, BANAMEX, 002022035377957426, 10,718.40 497,068.99
UNIDAD DE ESPECIALIDADES MEDICAS D, 085902580374315494, 18,
PAGO FAC FM210 MRL MED DEVICES

03 | INT 2019060340014 TCT0000459687270-L180640 SPEI, SANTANDER, 340,454.76 837,523.75
014028515001019731, AYUNTAMIENTO DE TIJUANA BC, 2019060340014
TCT0000459687270, 0000220, AYUNTAMIENTO MRL MED DEVICES S RL
cv

03 | INT BNET01001906040002447514-L182402 SPEI, BBVA BANCOMER, 7,623.52 845,147.27
012028001978619903, EXPERIENCIAS CULINAR IAS SA DE CV,
BNET01001906040002447514, 0030619, MRL DEVICES

04 | INT CIE-0100190604376112-LJ18964 SPEI, BBVA BANCOMER, 207,909.18 1,053,056.45
012778004426672231, AVENT S DE RL DE CV, CIE-0100190604376112,
0580289, FI1406 Q02

04 || TRA SPEI-LJ31874 SPEI, BAJIO, 030028900006144892, LUZ BERENICE 8,594.44 1,044,462.01

PACHECO HERNANDEZ, 058-04/06/2019/04-094LJ31874, 31874, PAGO
MANTENIMIENTO AUTO SERV.009

Pagina 2/16



banregio

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl CONCEPTO ] CARGOS |
04 || TRA SPEI-LJ31877 SPEI, BBVA BANCOMER, 012020004521480801, AGO 2,376.00 1,042,086.01
LITOGRAFICA SA DE CV, 058-04/06/2019/04-094LJ31877, 31877, PAGO DE
COTIZACION 3345 LIN 1 SERV. 007
04 || TRA SPEI-LJ31878 SPEI, BANAMEX, 002028700348435950, MARKETING 1,900.00 1,040,186.01
INDUSTRIAL INTEGRAL S DE RL DE, 058-04/06/2019/04-094LJ31878, 31878,
PAGO DIRECTORIO IND. SERV. 006
04 || INT 2019060540014 BET0000465417400-LJ39340 SPEI, SANTANDER, 650.76 1,040,836.77
014020655032096115, MARIA LUISA, 2019060540014 BET0000465417400,
6541740, GOMEZ ROSAS F2773
05 || TRA 5233879-ARCA CONTINENTAL 30,716.15 1,071,552.92
05 || DOC 1859436713-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 1,750.07 1,073,302.99
05 | DIV V0000574649-VENTA DE DOLARES 235,200.00 838,102.99
05 || TRA SPEI-LJ93514 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 80,000.00 758,102.99
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-05/06/2019/05-094LJ93514,
93514, PAGO DE FACTURAS
05 || INT 8846APAT7201906050771824740-LJ96876 SPEI, BANORTE/IXE, 2,014.92 760,117.91
072028003119546349, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846APA7201906050771824740, 0000005, PAGO FACT
06 || DOC 2803-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 1,054.44 761,172.35
06 || DOC 1860850604-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 3,869.76 765,042.11
06 || DOC F-2851-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 2,373.38 767,415.49
06 || DOC 1860849428-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 4,442.76 771,858.25
06 || DOC 1860851833-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 1,769.00 773,627.25
06 || INT 8846CAP2201906060772115674-LK26330 SPEI, BANORTE/IXE, 3,065.88 776,693.13
072028003119546161, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846CAP2201906060772115674, 0000009, PAGO FACT
06 || TRA SPEI-LK31866 SPEI, BANAMEX, 002028039006452519, INSA DE 933.12 775,760.01
MEXICO SA DE CV, 058-06/06/2019/06-094LK31866, 31866, PAGO DE
FACTURAS 25468 25491
06 || TRA SPEI-LK51492 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 100,000.00 675,760.01
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-06/06/2019/06-094LK51492,
51492, PAGO DE FACTURAS
06 || INT HSBC113227-LK58170 SPEI, HSBC, 021028040618663232, FUNDACION 19,429.94 695,189.95
CASTRO LIMON A C, HSBC113227, 0000731, COTIZACION 1054 FCL
07 || INT BNET01001906070002970355-LL04571 SPEI, BBVA BANCOMER, 16,534.64 711,724.59
012028001526396458, INSITU DIALISIS SC, BNET01001906070002970355,
0070619, MRL DEVICES
07 | INT 2019060740014 TCT0000484015430-LL19855 SPEI, SANTANDER, 25,356.95 737,081.54
014028655006045000, COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS D,
2019060740014 TCT0000484015430, 8401543, DEPOSITO A MMD170620764
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banregio

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl _CONCPTO ] CARGOS |
07 || INT 2019060740014 TCT0000484015690-LL19870 SPEI, SANTANDER, 78,074.10 815,155.64
014028655006045000, COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS D,
2019060740014 TCT0000484015690, 8401569, DEPOSITO A MMD 170620764
07 | INT 2019060740014 TCT0000484015910-LL19871 SPEI, SANTANDER, 6,123.90 821,279.54
014028655006045000, COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS D,
2019060740014 TCT0000484015910, 8401591, DEPOSITO A MMD 170620764
07 || TRA SPEI-LL29678 SPEI, SANTANDER, 014028655070055893, MRL MED 30,200.00 791,079.54
DEVICES S DE RL DE CV, 058-07/06/2019/07-094LL29678, 29678,
TRASPASO ENTRE CUENTAS
07 || TRA SPEI-LL29883 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010618885455, MAURO 1,438.00 789,641.54
CRUZ NUNO, 058-07/06/2019/07-094LL29883, 29883, PAGO DE NOMINA
07 || TRA SPEI-LL29886 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010147479565, ADRIANA 596.40 789,045.14
IBARRA, 058-07/06/2019/07-094L1.29886, 29886, PAGO DE NOMINA
07 || TRA SPEI-LL29887 SPEI, BANORTE/IXE, 072028003544097667, ELIZABETH 3,700.00 785,345.14
RIVERA, 058-07/06/2019/07-094L1.29887, 29887, PAGO DE NOMINA
07 || TRA SPEI-LL30363 SPEI, BAJIO, 030028900006144892, LUZ BERENICE 4,087.84 781,257.30
PACHECO HERNANDEZ, 058-07/06/2019/07-094LL30363, 30363, PAGO DE
MANTENIMIENTO DE SILVERADO
07 || TRA SPEI-LL31802 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 56,000.00 725,257.30
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-07/06/2019/07-094LL31802,
31802, PAGO DE FACTURAS
07 || INT 058028949523500185-LL35507 SPEI, SANTANDER, 52,753.32 778,010.62
014020655005974646, INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOC D,
2019060740014 TCT0000485276660, 8527666, TRANSF 07 06 2019 MRL
MED DEVI
07 | INT 002601001906070000796026-LL39537 SPEI, BBVA BANCOMER, 23,197.68 801,208.30
012020001685250802, HOSPITAL HISPANO AME RICANO SA DE CV,
002601001906070000796026, 0070619, PAGO F3952 HISPANO AMERICANO
07 | DOC 0000435-COBRO DE CHEQUE:0000000000435 20,000.00 781,208.30
07 | INT CIE-0100190607810923-LL52098 SPEI, BBVA BANCOMER, 23,144.48 804,352.78
012778004426672231, AVENT S DE RL DE CV, CIE-0100190607810923,
0580289, Fl1434 Q02
07 || DOC 0000436-COBRO DE CHEQUE:0000000000436 7,492.70 796,860.08
07 || INT 62849751-LL57862 SPEI, BMONEX, 112180000028635618, QUALITAS 4,551.84 801,411.92
INSURANCE COMPANY, 62849751, 70619, 2896
10 || TRA 0002187-PAGO A PROVEEDOR 14,703.00 816,114.92
10 || TRA SPEI-LL94074 SPEI, BANORTE/IXE, 072028008313704607, ESTACION 7,500.00 808,614.92
PIRU SA DE CV, 058-10/06/2019/10-094LL94074, 94074, PAGO
COMBUSTIBLE
10 || DOC 1865396034-DEPOSITO EN EFECTIVO 3,380.24 811,995.16
10 || DOC 1865398108-DEPOSITO EN EFECTIVO 396.72 812,391.88
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banregio

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl CONCEPTO_ | CARGOS |
10 || INT BNET01001906100001736744-LM24836 SPEI, BBVA BANCOMER, 612.48 813,004.36
012022001454824881, IMPULSORA DE SALUD D E BAJA CALIFORNIA S,
BNET01001906100001736744, 0100619, IMPULSORA
10 || TRA SPEI-LM33966 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 30,000.00 783,004.36
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-10/06/2019/10-094LM33966,
33966, PAGO DE FACTURAS
11 || INT 2019061140014CONF0000797101790-SPEI 0PAGO DE FUTUFARMA 604.36 783,608.72
11 || TRA 5327084-PAGO FACTURA 2927 3,317.60 786,926.32
11 | TRA SPEI-LM58237 SPEI, SANTANDER, 014028605766067080, MARCELA 34,472.01 752,454.31
TERESA HORNEDO WOODHOUSE, 058-11/06/2019/11-094LM58237, 58237,
PAGO DE RENTA MES DE JUNIO
11 || TRA SPEI-LM58238 SPEI, BBVA BANCOMER, 012180001623504670, 10,266.00 742,188.31
CEPILLOS EL VENADO, JOEL ISAIAS GOMEZ FL,
058-11/06/2019/11-094LM58238, 58238, PAGO DEL 50 DE COT. L-199
11 || INT HSBC036279-LM60141 SPEI, HSBC, 021180040271501190, INSTITUTO 42,526.31 784,714.62
MEXICANO DEL SEGURO SOCI, HSBC036279, 1352845, TRASPASO PAGO
PROVEEDORES
11 || DOC 1865390444-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 7,778.96 792,493.58
11| DOC 1865391356-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 19,201.48 811,695.06
11 ||DOC 2795-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 6,125.96 817,821.02
11 || INT 085901556944316295-LM79649 SPEI, BANAMEX, 002028062672503571, 1,041.68 818,862.70
HIMGRO SA, 085901556944316295, 110619, F 2894 MRL MED DEVICES S.
DERL.DECV
11 || INT 2019061140014 TCT0000451734500-LM88679 SPEI, SANTANDER, 177,157.52 996,020.22
014028515001019731, AYUNTAMIENTO DE TIJUANA BC, 2019061140014
TCT0000451734500, 0000222, AYUNTAMIENTO MRL MED DEVICES S RL
cv
11 || INT 2019061240014 BET0000452311510-LM95255 SPEI, SANTANDER, 1,448.84 997,469.06
014020655032096115, MARIA LUISA, 2019061240014 BET0000452311510,
5231151, GOME ROSAS F2834
12 || TRA 5343000-PAGO FACTURA FMRL 2392 Y 2393 10,093.16 1,007,562.22
12 || TRA 5347997-ARCA CONTINENTAL 69,743.55 1,077,305.77
12 ||DOC 2784-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 1,502.20 1,078,807.97
12 || DOC 1866547637-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 500.00 1,079,307.97
12 || DOC 1867270077-DEPOSITO EN EFECTIVO 6,160.76 1,085,468.73
12 || DOC 1867271296-DEPOSITO EN EFECTIVO 290.00 1,085,758.73
12 || TRA SPEI-LN28816 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 120,000.00 965,758.73
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-12/06/2019/12-094LN28816,
28816, PAGO DE FACTURAS
12 || INT 8846APAB201906120774964020-LN29069 SPEI, BANORTE/IXE, 765.60 966,524.33
072028003119546349, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846APAB201906120774964020, 0000026, PAGO FACT
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banregio

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl CONCEPTO ] CARGOS |

12 || TRA SPEI-LN34655 SPEI, BANAMEX, 002028039006452519, INSA DE 2,439.72 964,084.61
MEXICO SA DE CV, 058-12/06/2019/12-094LN34655, 34655, PAGO DE OC 21

12 || TRA SPEI-LN35552 SPEI, BANORTE/IXE, 072028006289352923, 72,546.96 891,537.65
DIPROQUIM INDUSTRIAL S DE RL DE CV, 058-12/06/2019/12-094LN35552,
35552, PAGO DE FACT. 22259 23546 547 591

12 || TRA 092020620015-(BE) TRASPASO A CUENTA: 092020620015 155,047.94 736,489.71

12 | DOC 0000439-COBRO DE CHEQUE:0000000000439 30,000.00 706,489.71

12 | TRA SPEI-LN39641 SPEI, SANTANDER, 014020220005430683, CLIPS MART 38,111.00 668,378.71
SADE CV, 058-12/06/2019/12-094LN39641, 39641, PAGO F. 63577 64512
64963 65316 AB 66280

12 || INT 8846CAP2201906120775083009-LN49050 SPEI, BANORTE/IXE, 7,565.52 675,944.23
072028003119546161, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846CAP2201906120775083009, 0000016, PAGO FACT

12 || DOC 0000440-COBRO DE CHEQUE:0000000000440 20,000.00 655,944.23

12 | TRA SPEI-LN53135 SPEI, HSBC, 021028040048988477, UNI-RED, 351.00 655,593.23
058-13/06/2019/13-094LN53135, 53135, PAGO DE FACTURA FP-37743

13 || TRA SPEI-LN59416 SPEI, SANTANDER, 014028655070055893, MRL MED 17,750.00 637,843.23
DEVICES S DE RL DE CV, 058-13/06/2019/13-094LN59416, 59416,
TRASPASO ENTRE CUENTAS

13 || INT BNET01001906130002119768-LN85947 SPEI, BBVA BANCOMER, 6,507.60 644,350.83
012028001900069204, GLORIA MATILDE CORONA PEREZ,
BNET01001906130002119768, 0130619, PAGO FACTURA NO. 2893

13 || INT BNET01001906130002193857-LO16170 SPEI, BBVA BANCOMER, 10,243.96 654,594.79
012028001978619903, EXPERIENCIAS CULINAR IAS SA DE CV,
BNET01001906130002193857, 0013619, MRL DEVICES

14 || TRA 0000437-PET910308JB9-COBRO DE CHEQUE:0000000000437 1,342.12 653,252.67

14 || TRA 0000438-TVN7407019H3-COBRO DE CHEQUE:0000000000438 5,319.38 647,933.29

14 || INT 8007239145017549393174142001-L059898 SPEI, AFIRME, 10,810.46 658,743.75
062028001661468369, PLAZA AGUA CALIENTE SADE CV,
8007239145017549393174142001, 9639166, 495

14 | TRA SPEI-LO77842 SPEI, SANTANDER, 014028655070055893, MRL MED 30,850.00 627,893.75
DEVICES S DE RL DE CV, 058-14/06/2019/14-094L077842, 77842,
TRASPASO ENTRE CUENTAS

14 | TRA SPEI-LO78206 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010618885455, MAURO 1,437.80 626,455.95
CRUZ NUNO, 058-14/06/2019/14-094L078206, 78206, PAGO DE NOMINA

14 || TRA SPEI-LO78208 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010147479565, ADRIANA 596.40 625,859.55
IBARRA, 058-14/06/2019/14-094L.078208, 78208, PAGO DE NOMINA

14 || TRA SPEI-LO78209 SPEI, BANORTE/IXE, 072028003544097667, ELIZABETH 3,700.00 622,159.55
RIVERA, 058-14/06/2019/14-094L.078209, 78209, PAGO DE NOMINA
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banregio

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl CONCEPTO _ ] CARGOS _ |
14 || TRA Z1FW6SX74BSH2KPOP39130012GZP0000000-(BE) PAGO SERVICIO: 17,949.49 604,210.06
PAGO SUA/SIPARE
14 || TRA SPEI-LP04604 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 50,000.00 554,210.06
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-14/06/2019/14-094LP04604,
04604, PAGO DE FACTURAS
14 || DOC 0000441-COBRO DE CHEQUE:0000000000441 42,924.60 511,285.46
14 || INT CIE-0100190614567559-LP34371 SPEI, BBVA BANCOMER, 12,760.00 524,045.46
012778004426672231, AVENT S DE RL DE CV, CIE-0100190614567559,
0580289, Fl443 Q02
14 || INT HSBC001460-LP37511 SPEI, HSBC, 021028040423955177, IMPULSORA 982.52 525,027.98
YASABY S A DE CV, HSBC001460, 1190614, 55455HR0004M
17 || TRA SPEI-LP85790 SPEI, BANORTE/IXE, 072028008313704607, ESTACION 9,000.00 516,027.98
PIRU SA DE CV, 058-17/06/2019/17-094LP85790, 85790, PAGO
COMBUSTIBLE
17 || TRA 096968190013-(BE) TRASPASO A CUENTA: 096968190013 5,292.00 510,735.98
17 | TRA SPEI-LQ28737 SPEI, BANAMEX, 002180087000413965, FABRICA DE 14,003.77 496,732.21
JABON LA CORONA SA DE CV, 058-17/06/2019/17-094LQ28737, 28737,
PAGO DE FACTURA 136347
17 || TRA SPEI-LQ28739 SPEI, BANAMEX, 002028417500459850, BIKLIN S DE RL 6,454.08 490,278.13
DE CV, 058-17/06/2019/17-094L.Q28739, 28739, PAGO DE FACTURAS 56860
56997 57063
17 || TRA SPEI-LQ28740 SPEI, BANAMEX, 002028438500541006, ABQUIM SA DE 4,050.00 486,228.13
CV, 058-17/06/2019/17-094LQ28740, 28740, PAGO DE FACTURA A 9207
17 | TRA SPEI-LQ28741 SPEI, BBVA BANCOMER, 012028001917731868, 9,989.15 476,238.98
VASOKING DE MEXICO S RL DE CV, 058-17/06/2019/17-094LQ28741,
28741, PAGO DE FACT 11907072F ABONO 11907610F
17 || TRA SPEI-LQ28742 SPEI, SANTANDER, 014028655045956969, RL SUPPLY 15,936.11 460,302.87
DE MEXICO S DE RL DE CV, 058-17/06/2019/17-094L.Q28742, 28742, PAGO
DE FACTURA 36994
17 || TRA SPEI-LQ28743 SPEI, BANAMEX, 002028008175513352, BOLSAS Y 16,805.51 443,497.36
POLIETILENOS DE LA FRONTERA SA, 058-17/06/2019/17-094LQ28743,
28743, PAGO DE FACTURA 19407
17 || TRA 6649776470 - 5-(BE) PAGO SERVICIO: TELNOR 549.00 442,948.36
17 || TRA 6642086132 - 3-(BE) PAGO SERVICIO: TELNOR 549.00 442,399.36
17 || TRA 6649776471 - 6-(BE) PAGO SERVICIO: TELNOR 549.00 441,850.36
17 || INT BNET01001906170002655003-LQ30040 SPEI, BBVA BANCOMER, 1,641.40 443,491.76
012028004519584025, MARIA LUISA LLITERAS OCHOA,
BNET01001906170002655003, 0170619, MRL MED
17 || TRA 6642003744 - 7-(BE) PAGO SERVICIO: TELNOR 549.00 442,942.76
18 || INT 2019061840014CONF0000750179920-SPEI PAGO DE COMISION E 15,381.55 458,324.31
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Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero ESTADO DE CUENTA UNlCO
ba n reg 10 P o Pero Gaton Gescto L., .. 6628 del 01 al 30 de JUNIO 2019
R.F.C. BRM940216EQ6 Corte al Dia 30 - 30 Dl’as
Cliente : 094-95235
Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.
paf . concerro [ CARGos | _ABonos |  sADO
18 | TRA SPEI-LQ54906 SPEI, BANAMEX, 002028071100129476, TRUPER. JOSE 7,082.90 451,241.41
GUADALUPE SANTILLANES VALEN, 058-18/06/2019/18-094LQ54906, 54906,
PAGO DE OC 38
18 || TRA SPEI-LQ57751 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 125,330.00 325,911.41

INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-18/06/2019/18-094LQ57751,
57751, PAGO DE FACTURAS

18 || DOC 2973, 2972, 2974-DEPOSITO EN EFECTIVO 3,609.92 329,521.33
18 || DOC 2977-DEPOSITO EN EFECTIVO 74.24 329,595.57
18 || DOC 2963-DEPOSITO EN EFECTIVO 656.56 330,252.13
18 | DOC RUBEN-DEPOSITO EN EFECTIVO 502.00 330,754.13
18 || INT 002601001906180000772119-LQ81476 SPEI, BBVA BANCOMER, 4,714.24 335,468.37

012180001807563851, INTERCAM BANCO SA 1B M INTERCAM GRUPO Fl,
002601001906180000772119, 0423940, MRL MED DEVICES S DE-423940
18 || INT 2019061940014 BET0000455371990-LQ92367 SPEI, SANTANDER, 1,375.76 336,844.13
014020655032096115, MARIA LUISA, 2019061940014 BET0000455371990,
5537199, GOMEZ ROSAS F2870 2907

19 || TRA 5465038-ARCA CONTINENTAL 12,911.69 349,755.82
19 || DOC 2955-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 8,146.68 357,902.50
19 || DOC 2826 2825-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 4,201.52 362,104.02
19 || DOC 1873416211-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 1,218.00 363,322.02
19 || DOC 2911 2935-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 3,040.36 366,362.38
19 || INT 2019061940014 TCT0000458892140-LR30165 SPEI, SANTANDER, 40,226.48 406,588.86

014028655015856785, HIPODROMO DE AGUA CALIENTE SADE CV,
2019061940014 TCT0000458892140, 5889214, OP335765

19 || INT 8846CAP1201906190779233479-LR32748 SPEI, BANORTE/IXE, 3,481.16 410,070.02
072028003119546349, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846CAP1201906190779233479, 0000001, PAGO FACT

19 || TRA FOLIO 2899-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 090871950015 1,166.96 411,236.98
19 || INT 8846CAP3201906190779313343-LR46258 SPEI, BANORTE/IXE, 4,405.68 415,642.66
072028003119546161, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846CAP3201906190779313343, 0000005, PAGO FACT

19 || INT 002601001906190000869806-LR47945 SPEI, BBVA BANCOMER, 1,313.12 416,955.78
012180001733574817, CASA DIAZ DE MAQUINA S DE COSER SADE CV,
002601001906190000869806, 1969806, F FMRLL2966

19 || TRA SPEI-LR49665 SPEI, SCOTIABANK, 044028130025234264, PARKING, 3,780.00 413,175.78
DESARROLLOS INMOBILIARIOS INTER, 058-20/06/2019/20-094LR49665,
49665, PAGO DE 28 PENSIONES MRL

20 || INT P020005594-NEGOCIOS P020005594 19/24 1,446.44 411,729.34
20 || TRA 5484016-PAGO DE FACTURA 6,620.12 418,349.46
20 || TRA 5484071-PAGO DE FACTURA 17,516.04 435,865.50
20 || TRA 5485633-PAGO FACTURA 2991 3,113.44 438,978.94
21 || TRA 0000443-CIN140613CS2-COBRO DE CHEQUE:0000000000443 619.39 438,359.55
21 || TRA 0000444-CIN140613CS2-COBRO DE CHEQUE:0000000000444 619.39 437,740.16
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banregio

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion BANREGIO (22673446)

01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl CONCEPTO_________________ | CARGOS |
21 || TRA 5520934-F-F1484 REINSTALACI?N DE MINI 10,904.00 448,644.16
21 | INT 8007220215019121203174142001-LS74189 SPEI, AFIRME, 46,706.62 495,350.78
062028001661468369, PLAZA AGUA CALIENTE SADE CV,
8007220215019121203174142001, 9906014, 503
21 | TRA SPEI-LS74339 SPEI, SANTANDER, 014028655070055893, MRL MED 31,333.00 464,017.78
DEVICES S DE RL DE CV, 058-21/06/2019/21-094LS74339, 74339,
TRASPASO ENTRE CUENTAS
21 || TRA SPEI-LS74579 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010618885455, MAURO 1,438.00 462,579.78
CRUZ NUNO, 058-21/06/2019/21-094LS74579, 74579, PAGO DE NOMINA
21 | TRA SPEI-LS74580 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010147479565, ADRIANA 596.40 461,983.38
IBARRA, 058-21/06/2019/21-094L.S74580, 74580, PAGO DE NOMINA
21 | TRA SPEI-LS74581 SPEI, BANORTE/IXE, 072028003544097667, ELIZABETH 3,700.00 458,283.38
RIVERA, 058-21/06/2019/21-094L.574581, 74581, PAGO DE NOMINA
21 | INT 002601001906210000149795-LS75831 SPEI, BBVA BANCOMER, 52,885.56 511,168.94
012020001685250802, HOSPITAL HISPANO AME RICANO SA DE CV,
002601001906210000149795, 0210619, PAGO F186 HISPANO
21 || INT 058028949523500185-LS82363 SPEI, SANTANDER, 59,329.36 570,498.30
014020655005974646, INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOC D,
2019062140014 TCT0000474335130, 7433513, TRANSF 21 06 2019 MRL
MED DEVI
21 | TRA SPEI-LS87257 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 45,000.00 525,498.30
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-21/06/2019/21-094LS87257,
87257, PAGO DE FACTURAS
21 || DOC 0000446-COBRO DE CHEQUE:0000000000446 5,400.00 520,098.30
21 | DOC 0000445-COBRO DE CHEQUE:0000000000445 26,892.00 493,206.30
24 | TRA 5543516-2950 417.60 493,623.90
24 | TRA SPEI-LT41095 SPEI, BANORTE/IXE, 072028008313704607, ESTACION 6,200.00 487,423.90
PIRU SA DE CV, 058-24/06/2019/24-094LT41095, 41095, PAGO
COMBUSTIBLE
24 | DOC 1876771148-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 2,946.40 490,370.30
24 || INT HSBC091157-LT49418 SPEI, HSBC, 021180040271501190, INSTITUTO 6,521.52 496,891.82
MEXICANO DEL SEGURO SOCI, HSBC091157, 1362818, TRASPASO PAGO
PROVEEDORES
24 || INT BNET01001906240001933099-LT72950 SPEI, BBVA BANCOMER, 12,742.60 509,634.42
012022001454824881, IMPULSORA DE SALUD D E BAJA CALIFORNIA S,
BNET01001906240001933099, 0240619, IMPULSORA
24 | TRA SPEI-LT82637 SPEI, BBVA BANCOMER, 012180004451063461, 6,164.00 503,470.42
TELCEL, RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV, 058-24/06/2019/24-094LT82637,
82637, PAGO MES DE JUNIO
24 | INT 085902380644317598-LT85306 SPEI, BANAMEX, 002028028475275396, 5,562.20 509,032.62
CLINICA DE CIRUGIA COSMETICA E INT, 085902380644317598, 645,
ELECTRODO ELLMAN
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banregio

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl CONcePTO | CARGOS |
25 || INT CIE-0100190625301817-LT94816 SPEI, BBVA BANCOMER, 50,762.39 559,795.01
012778004426672231, AVENT S DE RL DE CV, CIE-0100190625301817,
0580289, F1461 Q02
25 || DOC 2996, 2992-DEPOSITO EN EFECTIVO 787.64 560,582.65
25 || DOC F 3002, 3003, 3004, 3005-DEPOSITO EN EFECTIVO 3,199.28 563,781.93
25 || DOC F 2937-DEPOSITO EN EFECTIVO 801.56 564,583.49
25 || DOC F 2999-DEPOSITO EN EFECTIVO 290.00 564,873.49
25 | DOC F 3010, 3009-DEPOSITO EN EFECTIVO 1,215.68 566,089.17
25 | DOC F 3013, 3014-DEPOSITO EN EFECTIVO 1,518.44 567,607.61
25 || TRA SPEI-LU24308 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 120,000.00 447,607.61
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-25/06/2019/25-094LU24308,
24308, PAGO DE FACTURAS
25 || INT BNET01001906250002069308-LU25769 SPEI, BBVA BANCOMER, 1,343.28 448,950.89
012028001900069204, GLORIA MATILDE CORONA PEREZ,
BNET01001906250002069308, 0250619, PAGO DE FACT. NO. 2964
25 || DOC 259-DEPOSITO EN EFECTIVO 696.00 449,646.89
25 || INT BNET01001906260002107929-LU40901 SPEI, BBVA BANCOMER, 3,804.80 453,451.69
012020001916976761, CLINICA QUIRURGICA N UEVO MEXICALI SA DE,
BNET01001906260002107929, 0000722, HISPANO CARRANZA
26 || INT 8846APAC201906260782255125-LU61026 SPEI, BANORTE/IXE, 3,618.04 457,069.73
072028003119546349, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846APAC201906260782255125, 0000021, PAGO FACT
26 | DOC 1879562548-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 4,092.48 461,162.21
26 || DOC 1879565282-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 2,771.24 463,933.45
26 | DOC 1879561123-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 7,147.92 471,081.37
26 || DOC 2863,2864,2872-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 8,534.12 479,615.49
26 | DOC 1879563890-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 3,892.96 483,508.45
26 || TRA SPEI-LU63383 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 20,000.00 463,508.45
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-26/06/2019/26-094LU63383,
63383, PAGO DE FACTURAS
26 | INT SPEI-DEVOLUCION SPEI: LU63383 20,000.00 483,508.45
26 || INT 8846CAP2201906260782314327-LU68443 SPEI, BANORTE/IXE, 3,772.32 487,280.77
072028003119546161, HOSTELERIA FINCA LA DIVINA S DE RL DE CV,
8846CAP2201906260782314327, 0000031, PAGO FACT
26 || TRA SPEI-LU71814 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 20,000.00 467,280.77
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-26/06/2019/26-094LU71814,
71814, PAGO DE FACTURAS
26 || TRA SPEI-LU76404 SPEI, BANAMEX, 002028028475129811, BAJA 1,291.68 465,989.09
TELECOM S DE RL DE CV, 058-26/06/2019/26-094LU76404, 76404, PAGO
DE FACTURA 1260
26 || TRA SPEI-LU76827 SPEI, BANORTE/IXE, 072028006320020334, INDUSTRIA 21,634.56 444,354.53
QUIMICA JOZEL SA DE CV, 058-26/06/2019/26-094LU76827, 76827, PAGO
DE FACTURAS 4497 4529
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banregio

Centro de Atencion BANREGIO (22673446)

Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

01-81-BANREGIO (22673446)

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019
Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235

oAl CONCEPTO | CARGOS |
26 || TRA SPEI-LU83693 SPEI, BBVA BANCOMER, 012180004455607726, 1,071.84 443,282.69
SERVICIO HIDRAULICO INDUSTRIAL SA DE CV,
058-26/06/2019/26-094LU83693, 83693, PAGO DE COT. 9886 OC39
27 | INT CIE-0100190627544265-LV07716 SPEI, BBVA BANCOMER, 3,630.78 446,913.47
012028001660228042, EMPACADORA ROSARITO, SADE CV,
CIE-0100190627544265, 0901654, PAGO SEM 26 Q02
27 || TRA SPEI-LV13633 SPEI, BAJIO, 030028900006144892, LUZ BERENICE 2,652.92 444,260.55
PACHECO HERNANDEZ, 058-27/06/2019/27-094LV13633, 13633, PAGO DE
SERVICIO PANEL ZJA291X
27 || INT BNET01001906270002403377-LV64692 SPEI, BBVA BANCOMER, 4,374.36 448,634.91
012028004519584025, MARIA LUISA LLITERAS OCHOA,
BNET01001906270002403377, 0270619, MRL MED
27 || TRA SPEI-LV68692 SPEI, BANORTE/IXE, 072020004090943521, RED 5,800.00 442,834.91
ACELERADA DEL NOROESTE S DE RL DE CV,
058-27/06/2019/27-094L V68692, 68692, PAGO DE 50 GUIAS
27 | INT 2019062740014 TCT0000461554610-LV74519 SPEI, SANTANDER, 388,205.60 831,040.51
014028655015856785, HIPODROMO DE AGUA CALIENTE SADE CV,
2019062740014 TCT0000461554610, 6155461, OP336455
27 || TRA 1882432545-DOMI:  COBRO MENS NO 09 - SERVICIOS 17,155.57 813,884.94
FINANCIEROS DE LA BAJA CALI
27 || TRA 1882432545-DOMI:  COBRO MENS NO 09 - SERVICIOS 5,403.22 808,481.72
FINANCIEROS DE LA BAJA CALI
28 || TRA PAGO F-3043 Y 3045 LIMPIEZA REST-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 2,313.04 810,794.76
090015550014
28 || DOC 0000447-COBRO DE CHEQUE:0000000000447 20,000.00 790,794.76
28 || TRA SPEI-LW29040 SPEI, BANORTE/IXE, 072028002606648531, EQUIPO 50,000.00 740,794.76
INDUSTRIAL Y SUMINISTROS MEDICOS, 058-28/06/2019/28-094LW29040,
29040, PAGO DE FACTURAS
28 || TRA Z1FW6SX74BSG2IJVC39060010WZF0015S65-(BE) PAGO SERVICIO: 64,663.30 676,131.46
PAGO SUA/SIPARE
28 || TRA SPEI-LW40618 SPEI, SANTANDER, 014028655070055893, MRL MED 30,647.00 645,484.46
DEVICES S DE RL DE CV, 058-28/06/2019/28-094LW40618, 40618,
TRASPASO ENTRE CUENTAS
28 || TRA SPEI-LW41007 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010618885455, MAURO 1,438.00 644,046.46
CRUZ NUNO, 058-28/06/2019/28-094LW41007, 41007, PAGO DE NOMINA
28 || TRA SPEI-LW41013 SPEI, BANORTE/IXE, 072028010147479565, ADRIANA 596.40 643,450.06
IBARRA, 058-28/06/2019/28-094LW41013, 41013, PAGO DE NOMINA
28 || TRA SPEI-LW41015 SPEI, BANORTE/IXE, 072028003544097667, ELIZABETH 3,700.00 639,750.06
RIVERA, 058-28/06/2019/28-094LW41015, 41015, PAGO DE NOMINA
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Banco Regional, S.A.

b Institucién de ‘Banca Mdltiple, Banregio Grupo Finan(.:iero ESTADO DE CUENTA UNlCO
dain I‘eg 10 P Podio Gerea Gerct NL, G- 66268 del 01 al 30 de JUNIO 2019
R.F.C. BRM940216EQ6 Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235
Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) MRL MED DEVICES S. DER.L.DE C.V.

CARGOS ABONOS

28 || TRA SPEI-LW63885 SPEI, BBVA BANCOMER, 012180004474708787, 12,415.90 627,334.16
DOMINION INDUSTRIAL SA DE CV, 058-28/06/2019/28-094L\W63885, 63885,
PAGO DE 10 TERMOSTATOS TF418WN/S

28 || DOC 0000448-COBRO DE CHEQUE:0000000000448 6,183.00 621,151.16
28 || DOC 0000449-COBRO DE CHEQUE:0000000000449 56,987.28 564,163.88
Total 2,064,591.73 2,200,293.32 564,163.88
Saldo Minimo Requerido 100,000.00
Grafico Transaccional

$2400000
Saldo Inicial $428,462.29
$2000000 + Abonos $2,200,293.32
- Retiros $0.00
$1600000 - Comisiones Efectivamente Cobradas $0.00
- Otros Cargos $2,064,591.73
31200000 = Saldo Final $564,163.88

$800000

$400000

$0

Saldo . Aponos - Retios .- _Comisiones _ Otros - Saldo
Inicial Efectivamente Cargos Final
Cobradas
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Banco Regional, S.A.

Instituciéon de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

R.F.C. BRM940216EQ6

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 30 de JUNIO 2019

Corte al Dia 30 - 30 Dias
Cliente : 094-95235

banregio

Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

TRADICIONAL DOLARES 094-95235-002-6
CLABE 058028949523500266

m COMISION GAT NOMINAL GAT REAL
094952350026 | NA | 9.00 NA NA
"La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada”
DOLARES
Comisiones Efectivamente Cobradasl 9.00
Saldo Inicial 717.32
DIA CONCEPTO
05 || TRA 0000093-CIN140613CS2-COBRO DE CHEQUE:0000000000093 34.71 682.61
05 | DIV V0000574649-VENTA DE DOLARES 12,000.00 12,682.61
06 || TRA 0000094-EIS140124N40-COBRO DE CHEQUE:0000000000094 12,000.00 682.61
06 || DOC 1860897172-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 76.68 759.29
06 || DOC 1860858056-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 346.84 1,106.13
07 || DOC 1862501956-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 7,299.88 8,406.01
07 | DOC 0000096-DUCH9012291A0-COBRO DE CHEQUE:0000000000096 1,537.00 6,869.01
07 | DOC 0000095-COBRO DE CHEQUE:0000000000095 540.00 6,329.01
11 | DOC 1865393579-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 4,738.38 11,067.39
12 || TRA 0000097-E1S140124N40-COBRO DE CHEQUE:0000000000097 6,000.00 5,067.39
12 || DOC 1866623404-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 867.48 5,934.87
14 | DOC 1868197071-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 127.37 6,062.24
14 | DOC 1868199085-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 114.84 6,177.08
14 || INT CIE-01011906140004701359-REC SPID NUMERO: 221 -14/06/2019, 114.84 6,291.92
BBVA BANCOMER, 012020001128386563, , CIE-01011906140004701359,
00000000000000500046, PAGO FACTURA 294
14 || DOC 0000098-COBRO DE CHEQUE:0000000000098 432.00 5,859.92
17 || TRA 0000099-E1S140124N40-COBRO DE CHEQUE:0000000000099 5,500.00 359.92
18 || INT 201906184011200000000035196460-REC SPID NUMERO: 120 1,649.53 2,009.45
-18/06/2019, BMONEX, 112962000015203789, ,
201906184011200000000035196460, 180619, Fl462
20 || DOC 1874182650-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 73.39 2,082.84
21 | DOC 0000100-COBRO DE CHEQUE:0000000000100 432.00 1,650.84
24 | TRA 0000101-EI1S140124N40-COBRO DE CHEQUE:0000000000101 1,600.00 50.84
26 | DOC 1879567199-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO) 578.84 629.68
28 | TRA-COMISION CHEQUES EXPEDIDOS 9.00 620.68
28 | TRA-IVA COMISION CHEQUES EXPEDIDOS 1.44 619.24
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Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446)

Banco Regional, S.A.

Institucion de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269

ESTADO DE CUENTA UNICO
del 01 al 30 de JUNIO 2019

R.F.C. BRM940216EQ6 Corte al Dia 30 - 30 Dias

MRL MED DEVICES S. DER.L. DE C.V.

Cliente : 094-95235

 DiA| CONCEPTO ABONOS SALDO
Total 28,086.15 27,988.07 619.24
Saldo Minimo Requerido 300.00
Grafico Transaccional
$32000 —

Saldo Inicial $717.32
$28000 + Abonos $27,988.07
$24000 - Retiros $0.00
$20000 - Comisiones Efectivamente Cobradas $9.00

- Otros Cargos $28,077.15
316000 = Saldo Final $619.24
$12000

$8000
$4000
$0 —
Saldo . Comisiones Otros _ Saldo
Inicial +  Abonos - Retiros - Efectivamente Cargos ~  Final
Cobradas
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
OLIO A 0. SER R ADO SA A CER ADO A 0 D 0. CER ADO OR
1443b97a-39db-45d0-9073-bd99969884 34 00001000000404598147 2019-06-29720:23:32 2019-06-29T20:19:01 00001000000402885194
Sello Digital Emisor
lamXht3zG7AyOnC2WSG186UesQiJOBNSNMMdsL/kTz461AypJ9ZqS6Ze02YhAT43EZmMDWYnXpXJfYGgFN6TB7a
znKjbsvPMML86cg30pZzDnBSq1r6nm33fSYroDjj/VEGHCtCTAK4XeCcnGajz5kmVgt7rKjirWJtNDagWJcnSURVYOK
JL2YyxXkicB4RyZPoMUg9BVFu3ssKbDs3LAggt4 YZ/xIVbwiLOY493WNFD4FIzKxk4bbS5aY9oA+HhNeXTg==
Sello Digital SAT
NU3SwLMu1gQGQCy18drJsXAW9zNRyaemzFa+kLGJLjhjDJkvnbixg6IDYQ3z/R3mQqIEOrPkisIURrMgNva8GwQB
CfébXslYYglwFmc+HimsznTRRVP5PQLoezL5wRfVa2JAu9332Lcx1EnV+eudGnFU45zzkOu92sOWMdGeXLoWWh
UKA+E9PhczibLgXbD+0LSVSbWIIbdSfSa1ytUNwy/PUBeyl6dIPs3Bt2VrkzG5qREEsmLnPk2gWMUXCIrFdQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
||1.1]1443B97A-39DB-45D0-9073-BD9996988434|2019-06-29720:23:32|INT020124V62|lamXht3zG7AyOnC2WSG18
6UesQiJOBNSNMMdsL/kTz461AypJ9ZqS6Ze02YhATA3EZmDWYnXpXJfY GgFNETB7aznKjbsvPMML86cg30pZzDn
BSq1r6nm33fSYroDjj/VE6HCtCTAK4XeCenGajZ5kmVgt7rKjlirWJtNDagWJcn5ULDbcVZMyZ9
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos Uso de CFDI: P01 Moneda: usb
Método de Pago:  PUE Pago en una sola exhibicion Regimen Fiscal: 601 General de Ley de Personas Morales Tipo de comprobante: I Ingreso
RFC del proveedor Certificado: INT020124V62 Fecha, hora y lugar de expedicion
30/junio/2019, 10:04:21 , San Pedro Garza Garcia, N. L. CP : 66269

Pagina 14/16



Banco Regional, S.A.

b Institucién de ‘Banca Mdltiple, Banregio Grupo Finan(.:iero ESTADO DE CUENTA UNlCO
dain I‘eg 10 P Podio Gerea Gerct NL, G- 66268 del 01 al 30 de JUNIO 2019
R.F.C. BRM940216EQ6 Corte al Dia 30 - 30 Dias

Cliente : 094-95235
Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) MRL MED DEVICES S. DER.L.DE C.V.

Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Origen de la Operacién Instrumentos Monetarios

SUC - Operacion Bancaria en Sucursal EFE - Efectivo
BEL - Operacion Bancaria por Banca Electronica DOC - Documentos o Valores
ATM - Operacién en Cajero Automatico TRA - Transferencias
TPV - Operacién en Comercio CHV - Cheques de Viajero
IVR - Sistema de Voz Interactivo ORO - Oro o Platino Amonedados
CAC - Centro de Atencion a Clientes PLA - Plata Amonedada

DIV - Divisas

DER - Derechos

BIE - Bienes o Mercancias

INT - Transacciones Internas

Otras Abreviaturas

AMORTI - Amortizacién CTA - Cuenta RET - Retencién
ATRA - Atrasado GAT - Ganancia Anual Total SEG - Seguro
AUT - Autorizacién INI - Inicial ubIS - Unidades de Inversion
BE - Banca Electrénica INT MORA - Interés Moratorio UNE - Unidad Especializada de Atencién
CAP - Capital INV - Inversién a Usuarios
CAT - Costo Anual Total ISR - Impuesto Sobre la Renta VEN - Vencido
CFDI - Comprobante Fiscal Digital IVA - Impuesto al Valor Agregado VIG - Vigente

por Internet NA - No Aplica VTO - Vencimiento
CHEQU - Cheque PROX - Préximo
CHS - Cheque NB - Banca Electronica

COM - Comision

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y
OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO.

Unicamente estan garantizados por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB), los depésitos bancarios de

dinero: a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, asi como los préstamos y
l PAB créditos que acepte la institucion, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el
e T e numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institucion de banca muiltiple.
AL ABSDRRC BANC AR www.gob.mxl.ipab

AVISO IMPORTANTE
iTenemos nuevas opciones para proteger tus compras en linea!
Aprovéchalas actualizando tu teléfono celular en Banca Electrénica o en tu
sucursal de origen.
K Para mayor informacion llama al 0181-BANREGIO(22673446) /
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Banco Regional, S.A.

Institucion de Banca Mdltiple, Banregio Grupo Financiero ESTADO DE CUENTA UNICO
Pedro Ramirez Vazquez No. 200-12, Col. Valle Oriente
San Pedro Garza Garcia, N.L., C.P. 66269 del 01 al 30 de JUNIO 2019
R.F.C. BRM940216EQ6 Corte al Dia 30 - 30 Dias
Cliente : 094-95235
Centro de Atencion BANREGIO (22673446) 01-81-BANREGIO (22673446) MRL MED DEVICES S.DE R.L. DEC.V.
INFORMACION RELEVANTE DE TU ESTADO DE CUENTA
En nuestro Centro de Atencion a Clientes, IMPORTANTE
te brindamos los siguientes servicios:
. Usted cuenta con 90 dias naturales a partir de la fecha de corte, o,
- Relporte fje robo o extlrawo . o en su caso, de la realizacion de la operacion o del servicio para
- Asistencia para cambio de domicilio o actualizacion objetar su estado de cuenta, de no hacerlo; los asientos contables
de datos haran prueba a nuestro favor.
- Aclaracion sobre tu estado de cuenta
- Consulta'fje saldo y movimientos Si no lo recibe, solicitelo a su sucursal BanRegio, Sus Consgjeros,
- Info'rma'cllon sobr'e tu pago mensual Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro
- Activacion de tarjetas Cadigo de Etica y Conducta Institucional.
Cuando la fecha de pago corresponda a un dia inhabil bancario, el
pago podra realizarse el dia siguiente habil bancario.

Para mas informacion:

Monterrey: Para consulta de comisiones con

BANREGIO (22673446) fines informativos y de comparacion
podra accesar a:

Otra Ciudad: banregio.com

01-81-BANREGIO (22673446)

LADA sin costo

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS (UNE)

"Banco Regional, S.A., Institucion de Banca Multiple, Banregio Grupo Financiero, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en
su Unidad Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Av. Romulo Garza No. 555, Col. Industrias del Vidrio, Cédigo Postal 66470,
San Nicolas de Los Garza, Nuevo Leén, y por correo electronico transparencia@banregio.com o por teléfono en Monterrey a BANREGIO
(22673446), desde a otra ciudad al 01-81-BANREGIO (22673446) LADA sin costo, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios
de Servicios Financieros (www.gob.mx/condusef, Centro de Atencion Telefénica 01- 800-999-8080 y 53400999)"

- En caso de que usted presente alguna queja, BanRegio contestara dicha peticion en no mas de 45 dias naturales.

NOTA IMPORTANTE

“Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar”.

“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”.

“El pago oportuno que realices de tus créditos en las fechas pactadas con el Banco, permitirdn mantener un historial crediticio satisfactorio”.
“Contratar créditos que excedan tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”.

"Las tasas de interés de rendimiento o descuento estan expresadas en términos anuales simples".

“Realizar solo el pago minimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda’.

“El avalista, obligado solidario o coacreditado respondera como obligado principal por el total del pago frente a la Institucion Financiera”.
"En caso de no mantener el saldo promedio minimo requerido se cobrara la comision correspondiente.”

Si pagas con cheque, favor de elaborarlo a nombre del Titular de la cuenta.
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